WHdopmaums

0 CpefHeMecAYHOM 3apaboTHOM nnaTe pyKOBOAUTENEN, X 3aMeCTUTENE U rNaBHbIX OyXranTepos
MYHULMNANbHBIX YUPEXAEHWIA 1 MyHNULMMANbHBIX YHUTaPHbLIX NPeanpuaTvil YanHekoro paiioHa

[MonHoe HaumeHoBaHWe

Ne MYHULMNAIBHOTO YUPEXAeHNS,
n/n MYHWLMMNabHOTO YHUTApPHOTO
npeanpusaTUs

MYHWLMNaNbHOe GIOKETHOE
[OLLKO/bHOe 06pa3oBaTe/lbHOe
yupexaeHue «ogropHeKuii
NeTCKuUiA caf «bepeska»

MYHULMMNaNbHOe BHOMKETHOE
0061LIe06pa30BaTeNbHOE YUpPEXaeHWe

2.
«Baprarepckas ocHOBHas
06LeobpasoBaTenbHas LLKONa»
MYHULMNaNbHOE BHOIKETHOE
3 06Le0bpasoBaTenlbHOE YUpexieHme

«["openoBckas OCHOBHasA
o6LueobpasoBaTenbHas LLIKOMa»

MYyHULMNaIbHOE BHOLKETHOE
o6pasoBaTe/ibHOe yUpexaeHune
4. [OMOTHUTENILHOTO 06pa3oBaHus
«YamnHcKas geTCKO-HHOLLIECKas
CrOpTVBHasA LUKOMa»
MYHULMNaNbHOE 6HOKETHOE
ob6pasoBaTe/ibHOe YUpexeHuve
5. [OMONHUTENIbHOIO 06pa3oBaHmnA
«YanHckuii Jom [eTCKoro
TBOPYECTBa»
MyHULMNaNbHOe OHOLKETHOe
06Le0bpaszoBaTeNlbHOE YUpeXaeHve
«KonomM/VHOrp1BCKas cpeaHss
o6LeobpasoBaTenbHas LKONa»
MYHULMNaNbHOe BHOLKETHOE
06LLe0bpa3oBaTesibHOe YUpexaeHne
«J1eboTépckasi OCHOBHas
06Le0bpa3oBaTenbHas LLIKOMa»

o

~

MYHMLMNANbHOE GHOAXKETHOE
00LLIe06pa3oBaTe/ibHOe yupexieHve
«HWXHETUIMHCKasi OCHOBHas
o6Lleo6paszoBaTe/ibHas LLUKOMa»

©

3a2021r o o

damnnug, nms,
OTYeCTBO

CaHpakoBa Hartasibs
"eHHaabeBHa

PyaeHko NpuHa
CepreesHa

Ocrteppak BaneHTnHa
AnekcaHpoBHa

BaHHWKOBa TaTbsiHa
HOpbeBHa

Octeppak EneHa

AsnekcaHapoBHa

Yuwakosa AseHa
HwukonaesHa

BuHorpaackaa VpuHa
HwukonaesHa

Ocrtanyyk EBreHus
defopoBHa

BatknHa Hagexaa
dareesHa

bapcykos Bragumup
AnekcaHaposuy

Co3blKknHa MNannHa
BuTanbesHa

MepemmnTuHa dapba
BacusbeBHa

BaHHWKOBa HaTtanbs
CepreesHa

MopbyHoBa MapuHa
ViBaHOBHa
Uenneésa EneHa
OnerosHa
Ky3HeL0B AH/pei
Cepreesuny

MpockypuHa TaTbAHa
BukTOpOBHa

BaHHMKOBa YXXaHHa
HwukKonaeBHa

HanmeHoBaHKe
[O/MKHOCTU

3aBesytoLuii

3aMecTuTeNb
3aBe/lyIoLLLEro Mo
YBP
3amMecTuTeSNb
3aBefytoLlero no
AXY
3aBefytoLuii
CTPYKTYPHbIM
nogpasfeneHvem

"naBHbI Byxrantep

JnpekTop

"naBHbIN Byxrantep

JupekTtop

CNaBHbIA Byxrantep
JdupekTtop

3amecTuTeNb
LmpekTopa

JupekTtop

JunpekTtop

JnpekTop
Oupekrtop
OupekTtop

OupekTtop

["naBHbIn Byxrantep

Pasvep
cpefHeEMeCsYHOM
3apaboTHoi
nnarbl, pyo6.
72 391,77

53 158,26

59 653,94

46 167,22

59 852,35

62 410,06

40 275,53

57 422,80

40 508,62
64 454,95

37 791,35

64 097,41

65 140,03

41 450,73
57 862,79
73 711,12
71 549,43

65 312,40



10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

MYHULMMNaNbHOe OHOKETHOE
00LLIe06pa3oBaTe/ibHOe yupexaeHme
«HOBOKO/IOMUHCKas cpefHss
06L1e0bpa3oBaTenbHas LLIKOMa»

MYHMLMNanbHOe aBTOHOMHOE
00LLe06pa3oBaTe/ibHOe yupexieHve
YamHcKoro paioHa «MoaropHckas
cpefHss 06LeobpasoBaTe/ibHas
LLIKONa»

MYHULMNabHOE BIOMKETHOE
06Le0bpasoBaTeNlbHOE YUpexaeHme
«YcTb-bakyapckas cpefHas
06Le0bpa3oBaTensHas LLKonay

MYHULMNaIbHOE Ka3éHHoe
06Le0bpasoBaTeNlbHOE YUpeXxaeHve
«YanHCKas LWKOMa-nHTepHaT»

MyHMLMNanbHOoe 6IoKeTHOe
yupexpaeHue «LleHTpann3oBaHHas
oyxrantepus 06pasoBaTesibHbIX
yupexaeHuii YanHckoro paioHa»
MYHULUMNaNbHOE BHOIKETHOE
06pa3soBaTebHOe yUpeXaeHue
[0MNOTHNTENIbHOTO 06pa3oBaHNs
«[oAropHckas feTckas
My3blKa/IbHas LLKOMa»

MYHULMNaNbHOE BHOIKETHOE
o6pasoBaTe/ibHOe yupexjeHue
[OMOJTHUTENBHOTO 06pa3oBaHus
«[lMNogropHckas getckas
XYLOXECTBEHHAs LLKOMa»
MYHULMNaNbHOE 6H04KETHO.
yupexzaeHue KynbTypbl
«MexnocesfieHyeckas
LIeHTpa/IM30BaHHas GMbanoTeyHas
cuctema YanmHCKoro pamoHa»

beHu, MapuHa
BnagvmMunposHa
fAkosnesa VpunHa
FOpbeBHa

benesuy Bnagumump
CrenaHosuy

Toponosa MapuHa
HasaposHa

YXUnkuHa TaTbsHa
BnagumnposHa

bypmaHTOB Mropb
BacunbeBny

dap6oTKo MannHa
CaBesnbeBHa

[OykwTa J1to6oBb
ANeKceeBHa

NypeHko Onbra
HwukonaesHa

®yp TaTbaHa
AHTOHOBHa
Konbuos Bragumup
Bnagvmuposny

CamopfypoBa TatbsiHa

BacunbeBHa

KvnnunHa Onbra
AnekcaHpoBHa
Ocrteppak CseTnaHa
AneKcaHpoBHa

lNpokonosny EBreHns

CepreeBHa

LLimaTtoB PomaH
Cepreesuny

KoHpakoBa Bepa
AnekcaHpoBHa

Crykanosa Hagexxaa
AnekcaHapoBHa

Kyctosa CeeTnaHa
ABIrycToBHa

OuvpexkTtop

JnpekTop

3amecTuTeSb
AnpekTopa no
6e30MacHoOCTH

JnpekTop

3amMecTuTeNb
AnpekTopa no
y4ebHo-
BOCMUTATENbHOM
pabote

3amecTuTenb
aupekrtopa no AYX
"naBHbI Byxrantep

JdupekTtop

"naBHbIN Byxrantep

JupekTtop

JupekTtop

3amecTuTesb
AVIpeKTopa no
yuyebHo-
BOCMUTATENbHOM
paboTte

"naBHbIN ByxranTep

[JunpekTop

"naBHbIN ByXranTep

JnpekTop

JupekTtop

JnpekTop

JupekTtop

76 129,13

46 900,52

21 241,39

78 339,27

97 159,66

71 364,65

65 136,46

66 838,87

60 033,50

117 949,76

66 793,72

64 743,41

55 333,96
45 832,64

37 283,91

63 275,00

61 758,33

103 289,00

60 505,49



MYHULMNaNbHOe GIOAXKETHOe
yupexzaeHue KynbTypbl
«0ArOPHCKNIA LEHTP Ky/bTYpbl 1
pocyrax»

MYHULMNAIbHOE YHUTapHOe
npeanpusTue YamHCKOro paroHa
18. «YanHcKoe npon3BoACTBEHHOE
06beAMHEHNI XUNNLLHO-
KOMMYHaJTbHOr0 X035ACTBa»

MYHULMNAILHOE YHUTAPHOE
19 npeanpusTie YamHCKOro parioHa
' «PefiakLms rasetbl «3ems

YamHCKas»

ByHuHa flapuca
CrtenaHoBHa

MaHTiOXMH Cepreli
Cepreesuny
basaHoBa AHHa
BacunbeBHa
Kyapsawosa EneHa
BnagummnposHa

3onoTyxuH Makcum
AnekcaHaposuy

[npekTop

JnpekTop
I"naBHbI ByxranTep

[naBHbIN Oyxrantep

"naBHbIV pefakTop

66 400,00

77 946,00
66 149,00

66 149,00

45 854,42



