Информация о среднемесячной заработной плате руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных учреждений и муниципальных унитарных предприятий Чаинского района за 2021 год

		3а 2021 Год		
№ п/п	Полное наименование муниципального учреждения, муниципального унитарного предприятия	Фамилия, имя, отчество	Наименование должности	Размер среднемесячной заработной платы, руб.
1.	муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Подгорнский детский сад «Березка»	Сандакова Наталья Геннадьевна	Заведующий	72 391,77
		Руденко Ирина Сергеевна	Заместитель заведующего по УВР	53 158,26
		Остердак Валентина Александровна	Заместитель заведующего по АХЧ	59 653,94
		Банникова Татьяна Юрьевна	Заведующий структурным подразделением	46 167,22
		Остердак Елена Александровна	Главный бухгалтер	59 852,35
2.	муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Варгатерская основная общеобразовательная школа»	Ушакова Алена Николаевна	Директор	62 410,06
۷.		Виноградская Ирина Николаевна	Главный бухгалтер	40 275,53
	муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Гореловская основная общеобразовательная школа»	Остапчук Евгения Федоровна	Директор	57 422,80
3.		Вяткина Надежда Фатеевна	Главный бухгалтер	40 508,62
	муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования «Чаинская детско-юношеская спортивная школа»	Барсуков Владимир Александрович	Директор	64 454,95
4.		Созыкина Галина Витальевна	Заместитель директора	37 791,35
5.	муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования «Чаинский Дом детского творчества»	Перемитина Дарья Васильевна	Директор	64 097,41
6.	муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Коломиногривская средняя общеобразовательная школа»	Банникова Наталья Сергеевна	Директор	65 140,03
7.	муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Леботёрская основная общеобразовательная школа»	Горбунова Марина Ивановна	Директор	41 450,73
/.		Чеплеёва Елена Олеговна	Директор	57 862,79
8.	муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Нижнетигинская основная общеобразовательная школа»	Кузнецов Андрей Сергеевич	Директор	73 711,12
		Проскурина Татьяна Викторовна	Директор	71 549,43
		Банникова Жанна Николаевна	Главный бухгалтер	65 312,40

		Бенц Марина	Директор	76 129,13
9.	муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Новоколоминская средняя общеобразовательная школа»	Владимировна Яковлева Ирина Юрьевна	Директор	46 900,52
		Белевич Владимир Степанович	Заместитель директора по безопасности	21 241,39
10.	муниципальное автономное общеобразовательное учреждение Чаинского района «Подгорнская средняя общеобразовательная школа»	Торопова Марина Назаровна	Директор	78 339,27
		Жилкина Татьяна Владимировна	Заместитель директора по учебно- воспитательной работе	97 159,66
		Бурмантов Игорь Васильевич	Заместитель директора по АЧХ	71 364,65
		Фарботко Галина Савельевна	Главный бухгалтер	65 136,46
	муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Усть-Бакчарская средняя общеобразовательная школа»	Дукшта Любовь Алексеевна	Директор	66 838,87
11.		Гуренко Ольга Николаевна	Главный бухгалтер	60 033,50
12.	муниципальное казённое общеобразовательное учреждение «Чаинская школа-интернат»	Фур Татьяна Антоновна	Директор	117 949,76
		Кольцов Владимир Владимирович	Директор	66 793,72
		Самодурова Татьяна Васильевна	Заместитель директора по учебно- воспитательной работе	64 743,41
		Килина Ольга Александровна	Главный бухгалтер	55 333,96
13.	муниципальное бюджетное учреждение «Централизованная бухгалтерия образовательных учреждений Чаинского района»	Остердак Светлана Александровна	Директор	45 832,64
15.		Прокопович Евгения Сергеевна	Главный бухгалтер	37 283,91
14.	муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования «Подгорнская детская музыкальная школа»	Шматов Роман Сергеевич	Директор	63 275,00
15.	муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования «Подгорнская детская художественная школа»	Кондакова Вера Александровна	Директор	61 758,33
16.	муниципальное бюджетное учреждение культуры	Стукалова Надежда Александровна	Директор	103 289,00
	«Межпоселенческая централизованная библиотечная система Чаинского района»	Кустова Светлана Августовна	Директор	60 505,49

17.	муниципальное бюджетное учреждение культуры «Подгорнский центр культуры и досуга»	Бунина Лариса Степановна	Директор	66 400,00
18.	муниципальное унитарное предприятие Чаинского района «Чаинское производственное объединений жилищно-коммунального хозяйства»	Пантюхин Сергей Сергеевич	Директор	77 946,00
		Баянова Анна Васильевна	Главный бухгалтер	66 149,00
		Кудряшова Елена Владимировна	Главный бухгалтер	66 149,00
19.	муниципальное унитарное предприятие Чаинского района «Редакция газеты «Земля чаинская»	Золотухин Максим Александрович	Главный редактор	45 854,42